PORTARIA Nº 254/2022, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022.
    “CONCEDE DISPENSA A SERVIDOR CONVOCADO.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve;

1º- Conceder ao Servidor Municipal ANDRÉ TREVISAN, no dia 21/10/2022 (manhã), DISPENSA de suas atividades habituais no município, tendo em vista os trabalhos realizados para a JUSTIÇA ELEITORAL durante o primeiro turno das eleições 2022. Carta Convocatória em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO-RS, aos 20 de outubro de 2022.

__________________________

DIEGO M. BERGAMACHI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal